委托加工合同书标准样书

此协议于________年____月____日由以下两方签订:
　　委托方: ____有限 公司
　　地址： __(邮编：______)
　　电话： (__)______
　　传真： (__)______
　　银行：____________
　　银行户头号码：______
　　 增值税 号码：______
　　(以下称委托方)
　　加工方： ____有限公司
　　地址： ____(邮编：____)
　　电话： (__)____
　　传真： (__)____
　　银行：____________
　　银行户头号码： ____________
　　(以下称加工方)。
　　委托方和加工方合称为双方。
　　委托方与加工方在平等、自愿基础上，经友好协商签订此协议，以资共同
遵守：

(1)委托方希望根据下列条件委托加工方_____茶产品，有关产品订单将按本协
议规定向加工方发出。

(2)加工方希望根据下列条件为委托方加工_____产品，有关产品将按本协议规
定完成。

(3)委托方为____产品之唯一商标持有人及享有有关产品专利权。
　　每月订单

(4)委托方必须提前10天以传真方式给加工落实订单数量。订单内容指明提货
时间。

(5)加工方在收悉订单后，必须在一个星期内以传真书面向委托方确认订单。

(6)除非双方经过同意，否则在订单被加工方确定接纳后，委托方不能中止订单
而加工方必须履行订单。

(7)委托方必须最迟在加工方开工前五天向加工方提供订单所需的原材料及包装
材料。

(8)加工方收到足够及质量合格之材料日与成品出货日不少于15天(含周六及周
日)。因原材料及包装材料数量不足，质量不合格或延迟提供所需物料而造成停
工或延其的一切损失由委托方承担。
　　原材料及包装材料安排

(9)原材料及包装材料的进库(加工方之仓库)质量检验工作由委托方委派代表全
权负责。
　　加工费

(10)含增值税的加工费(包括加工方提供之原材料成本)为人民币____。于此协
议签订日起计至________年____月____日，可以双方同意下，根据情况作出调
整。
　　(1
1)委托方将负责产品的验收工作、安排运输事宜、及支付相关运费和保险费。
　　(1
2)委托方负责提供合适的原材料及包装材料，并向加工方运送所需原材料及包
装材料，委托方自行安排处理有关材料的运输事宜，及支付相关运费和保险费。

　　技术及工艺
　　(1
3)成品各项理化指标由委托方提供(见附件一)，加工方严格按照____工艺进行
加工。首次加工由委托方负责加工过程中成品各项理化指标的在线检测和品质
控制。加工方只要按照上述要求加工并达到附件一中的品质指标要求，加工方
对产品质量即没有任何责任。产品其它质量责任则由委托方承担，除非：
　　A 产品含有非配方所含的其他物质;
　　B 产品内含有玻璃、青铁、砂子等异物;
　　C 产品含有配方所含物质以外或配方所含物质经过化学、物理变化生成的
物质以外的其他物质;
　　付款条件
　　(1
4)首次加工费，委托方在产品生产完成____日后全数汇至加工方的银行户头。
　　(1
5)加工方必须在委托方付款之后三个工作天内向委托方开具增值税发票。
　　有关 知识产权 、专利及商标的 侵权 责任
　　(1
6)非经委托方书面同意，加工方或任何人不能使用委托方的商标、商号或泄露
加工方为委托方的产品代加工商。
　　双方责任
　　(1
7)加工方根据委托方确认的配方及工艺要求加工上述产品，必须保质保量、按
期完成委托方的加工任务指标，委托方负责上述加工产品由原材料到所有包装
品的采购，如原材料没有按生产计划到位而影响生产，委托方将负全部责任。
　　协议终止
　　(1
8)其中一方可提前九十天以书面形式通知对方解除此协议。
　　(1
9)如任何一方违反以上条约，另一方有权根据本协议规定，提早三十天以书面
形式通知对方解除此协议。
　　(20)协议终止后，委托方必须于协议终止后五个工作天之内提走所有属于
委托方之剩余的产品，原材料及包装材料，否则加工方有权自行处理有关物料。

　　协议期限
　　(2
1)本协议从双方签字、盖章之日起计算有效期________年。经双方协商同意，
可以补充协方方式延长协议期限。
　　委托方：________加工方：________
　　代表人签字：________ 代表人签字：________
　　代表人姓名：________ 代表人姓名：________

　　____有限公司(盖章)： ____有限公司(盖章)：
　　________年____月____日 ________年____月____日

	委托加工合同书标准样书